
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

 

Číslo honitby: CZ2114110021 

Název HS: Čečelice 

Sídlo HS: HS Čečelice, Čečelice, 277 32 Byšice 

Den registrace: 19.3.2003 

Číslo registrace: 13370/2003-2/213 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009365 

Honební starosta: Josef Litochleb, Konětopy 33, 277 14 Dřísy 

Honební místostarosta: Josef Zeman, Čečelice 193, 277 32 Byšice 

Další členové honebního výboru: Ing.Jan Šimon, Lucemburská 1599, Praha 3 

             Václav Pokorný, Čečelice 15, 277 32 Byšice 

             Jaroslav Černý, Konětopy 70, 277 14 Dřísy 

 

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Na železničním přejezdu Byšice-Čečelice u kóty 186,1 a hranice pokračuje dále po žel.trati 

směrem na Ml.Boleslav, přes kótu 193,9 dále u kóty 200,6 přechází na silnici Byšice-

Kojovice. Z této silnice pokračuje polní cestou směrem jižním a po cca 250 m se stáčí po 

pozemkové držbě směrem jihovýchodním na kat.hranici obce Čečelice a pod kótou 240,9 

odděluje část lesa ke kótě 200,7 a pokračuje po kat.hranici s oddělením výběžku lesa u 

kóty 198,1 a vychází na jižním okraji lesa. Dále pokračuje po okraji lesa přes kótu 233,9 a 

končí před kótou 226,3. Z okraje lesa pokračuje směrem jižním na silnici Konětopy-Sudovo 

Havlno a po silnici směrem na Konětopy. Z této silnice pak směrem jižním po cestě a 

pozemkové držbě na okraj lesa pod kótou 178,8. Dále pokračuje po okraji lesa směrem 

severozápadním a přetíná silnici Dřísy-Konětopy u kóty 178,5 a pokračuje na cestu 

Konětopy-Všetaty. Po této cestě na okraj lesa ke kótě 181,4 kde se hranice stáčí po okraji 

lesa směrem jižním na cestu Dřísy-Všetaty a po této cestě přetíná cestu Všetaty-Konětopy 

pod kótou 181,0 a pokračuje po cestě směrem k obci Čečelice. Z této cesty po 

odvodňovací strouze směrem západním na silnici Všetaty-Čečelice, kterou přetíná a 

pokračuje po držbě pozemků a odvodňovací strouze ke kótě 176,6. Od této kóty hranice 

přechází na železniční trať Všetaty-Byšice, po které pokračuje  až do výchozího bodu 

hranice honitby ke kótě 186,1. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 



Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


